[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________

 от __31.05.2018___ № _52__
            г. Куса

О предоставлении разрешения на условно

разрешенный  вид  использования  земельного

участка
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кусинского городского поселения Администрация Кусинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования следующего земельного участка для «размещения физкультурно-оздоровительного объекта»:

- земельный участок, общей площадью 1100 кв.м., по адресу: область Челябинская, район Кусинский, г.Куса, ул. Вокзальная, участок, 1, кадастровый квартал 74:14:0101001.
2. Настоящее постановление обнародовать в местах, установленных решением Совета депутатов Кусинского городского поселения, опубликовать в газете «Жизнь района», разместить на сайте Администрации Кусинского городского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

4. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кусинского городского поселения                                           В.Г.Васенёв